ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 21.03.2008 г. № 32/222-РД  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кумылженский муниципальный район Волгоградской области»
Принято Кумылженской районной Думы          29.12.2010 г. № 20/140-РД
1.    На основании ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ ( ред. от 03.11.2010 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью передачи имущества Кумылженского муниципального района в федеральную собственность, государственную собственность Волгоградской области и муниципальную собственность сельских поселений Кумылженского муниципального района Волгоградской области внести в решение Кумылженской районной Думы от 21.03.2008 г. № 32/222-РД «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кумылженский муниципальный район Волгоградской области» следующие изменения:
2. Статью 31 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кумылженский муниципальный район Волгоградской области читать в новой редакции:
«Статья 31. Порядок передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Кумылженского муниципального района, в федеральную собственность, государственную собственность Волгоградской области или муниципальную собственность.
1. В качестве имущества, находящегося в муниципальной собственности Кумылженского муниципального района и передаваемого в федеральную собственность, государственную собственность Волгоградской области или муниципальную собственность выступают объекты недвижимости, оборудование, транспортные средства.

2. Передача имущества в федеральную собственность, государственную собственность Волгоградской области или муниципальную собственность осуществляется только на основании решения Кумылженской районной Думы по предложению главы Кумылженского муниципального района.

3. Стоимость передаваемого имущества определяется по данным бухгалтерского учета».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете  «Победа».

Глава Кумылженского
муниципального района                                                                  Г.А. Шевцов